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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Teb: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

ANETAR 1 KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE

Institucioni dhe adresa

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE RRUGA ‘QEMAL STAFA’ TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit (€ deklaratés

19 DHJETOR 2018 28 MARS 2019

Né bazé t€ nenit 9/1, té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

_ - 6.535  (gjashtémijé e
INTERESA PER DEPOZITE ME AFAT NE- peségind e tridhjet e pesw)
BANK NE EMER TE DEKLARUESIT leké

B | 310.947 (tregind e dhjeté
GJENDJA E LLOGARISE DEPOZITE PLUS NE EMER | mijé e néntéqind e dyzet e
TE BASHKESHORTESNE| shtaté) leké

) | 343.985 ( treqind e dyzet e
GIENDJA. E  LLOGARISE _ RJEDHESE  TE|tre mijé e néntégind e
DEKLARUASITNE|  DATE31.12.2018 | tetédhjet ¢ pesé) leké

) ; 122060 (Njéqind
GIENDIA E  LLOGARISE  RIEDHESE  TE | njézetedy  mijw
BASHKESHORTES NE [0 BANK DATE | gjashtédhjeté) leké
31.12.2018

AUTOVETURE TIP SEAT IBIZA ME TARGE 80.000 (tetédhjeté mijé)
BLERE ME TE ARDHURAT NGA PAGA SIPAS | leké

KONTRATES SE SHITJES
DATE 11.04.2018 TE NOTERI

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA E DEKLARUESIT 1.577.378 (njé milion peséqind
¢ shtatédhjet e shtaté mijé e

treqind e shtatédhjet e teté)
leké

TE ARDHURA NETO NGA PAGA E BASHKESHORTES 792.672 (shtatéqind e
néntédhjeté e dy mijE e
gjashtéqind e shtatédhjet e dy)
leké

SHPERBLIM NXENESES|  BELURI PER REZULTA TE|27.000 (njézet ¢ shtaté mijé)
LARTA NE MESIME KREDITUAR NE LLOGARINE RJEDHESE | leké

" | TE BASHKESHORTES NE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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